

Büyük Ustanın Eseri Yozgat'ta Sergileniyor!

Ünlü ud yapım ustası Saadettin Sandı'nın özel yapımı udu, Zafer Türk Mutfağı'nda sergilenmeye başladı.

Türkiye'nin en ünlü ud yapım ustalarından merhum Saadettin Sandı'nın el yapımı udlarından biri, Yozgat'ta Zafer Türk Mutfağı'nda sergilenmeye başladı. Ünlü ustanın özel olarak yaptığı bu nadide Türk müziği enstrümanı,

damadı Bülent Yılmaz tarafından Yozgatlı İş İnsanı Zafer Özışık'a takdim edildi. Türkiye'nin en önemli ud yapımcılarından biri olan Saadettin Sandı, Çankaya Müzikevi'nde oğluyla birlikte çeşitli müzik aletleri ürettiyordu. 4'DE



TASARIMLAR YENİ TA
YENİ TA

Serhat
home furniture

MODERN MOBİLYALAR
YOZGAT
MAĞAZAMIZDA

📍 Bahçeşehir Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:194/A Merkez / YOZGAT

☎ 0 (354) 217 14 66
0 (546) 916 16 66

YOZGAT ÇAMILIK

Bozok Yaylası'nın Sesi

03 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

Sayı: 3810

FİYATI: 4.00 TL

www.yozgatcamlik.com

AK PARTİ YOZGAT 8. OLAĞAN İL KONGRESİ GERÇEKLEŞTİ! KANDEMİR DÖNEMİ!

Yoğun katılımıyla yapılan kongrede birlik vurgusu yapılırken, Hasan Kandemir aday gösterildi ve Yozgat'a 67 milyar TL yatırım müjdesi verildi.

Yozgat'ta, Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) 8. Olağan İl Kongresi, Rıza Kayaalp Spor Salonu'nda yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi. Kongreye, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti Balıkesir Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Belgin Uygur, AK Parti Yozgat Milletvekilleri Abdulkadir Akgül ve Süleyman Şahan, AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kan-

demir ve çok sayıda partili katıldı. Ayrıca, kongrede eski İl Başkanı Çelebi Altuntaş, İl Kadın Kolları Başkanı Erva Kevser Yurtlu Yaşar ve İl Gençlik Kolları Başkanı Mücahit İbrahim Çelik de yer aldı. Kongre, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından, AK Parti Yozgat Eski İl Başkanı Çelebi Altuntaş, açılış konuşmasını yapmak üzere kürsüye çıktı. 3'DE



Yeniden Refah Partisi'nden Eğitim Programı!

Yeniden Refah Partisi Genel Merkez Eğitim Başkanlığı tarafından Yozgat'ta düzenlenen kapsamlı eğitim programı, katılımcılara milli görüş, dava ve teşkilat çalışmaları üzerine önemli bilgiler sundu.

Yeniden Refah Partisi Genel Merkez Eğitim Başkanlığı tarafından Yozgat'ta düzenlenen kapsamlı eğitim programı, katılımcılara önemli bilgiler sundu.

Yozgat Belediyesi Bilal Şahin Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa, il ve ilçe yö-

netim kurulu üyeleri, belediye başkanları ve meclis üyeleri katıldı. Yeniden Refah Partisi Yozgat İl Başkanı Süleyman Adıgözel, Türkiye genelindeki bölgelerde düzenlenen eğitim toplantılarının önemine vurgu yaparak, programın içeriği hakkında bilgi verdi. 7'DE

Kayıkcı Dövüşünden Bu Millet Yoruldu



Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, Yozgat'ta partililer ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Yozgat'a gelerek bir dizi ziyaret ve partililerle buluşan Demokrasi ve Atılım Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 6'DA

Kadışehir'in ağır misafirleri

Yozgat'ın Kadışehir ilçesi Devlet Bakanı ve Milletvekilini ağırlamanın gururunu yaşadı. Kadışehir Belediye Başkanı Davut Karadavut, 48'nci hükümet Devlet bakanı ve 21'nci dönem Milletvekilini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 4'DE



HUKUK PARTİSİ



ADALET BAKANI TUNÇ'TAN YOZGAT'A ÖVGÜ!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Yozgat'a yaptığı ziyaret kapsamında AK Parti 8. Olağan İl Kongresi'ne katıldı. Bir dizi temasta bulunarak Yozgat'a önemli mesajlar veren Bakan Tunç, kongrede yaptığı konuşmada şehrin AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı için taşıdığı öneme değindi. 2'DE

Bakan Tunç'a Doğum günü sürprizi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Yozgat'taki temasları sırasında sürpriz bir doğum günü kutlamasıyla karşılandı. 4'DE



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, hafta sonu Yozgat'ta ziyaretler gerçekleştirip AK Parti kongresine katıldı. 5'DE

BAKAN TUNÇ YOZGAT'TA!



Yozgat'a çeşitli temaslarda bulunmak üzere gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Yozgat Valiliği'ni ziyaret etti. Bakan Tunç, burada Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan ile bir araya gelerek, ildeki güncel projeler ve çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 3'DE

Yolumuz Uzun Mücadelemiz Çetin

Rıza Kayaalp Spor Salonu'nda gerçekleşen kongreye Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti Balıkesir Milletvekili Belgin Uygur, Yozgat Milletvekilleri Abdulkadir Akgül ve Süleyman Şahan, İl Başkanı Hasan Kandemir, eski İl Başkanı Çelebi Altuntaş ve çok sayıda partili katıldı. 2'DE



Doğankent'te Film Çekilecek

Yozgat'ın Doğankent Belde Belediye Başkanı Ulvi Akdemir, ilçede yaptığı ve yapacakları projeler hakkında yerel ve ulusal basın mensuplarıyla yemekte bir araya geldi. Akdemir Toplantıda İstanbul'dan gelen üniversite öğrencilerinin

de katıldığını projeleri kapsamında Doğankent'te film çekeceklerini belirtti.

Doğankent Belediye Başkanı Ulvi Akdemir, görevine geldiği 9 aylık zaman içerisinde belde hayata geçirdiği projeleri basın mensupları ile paylaştı. 6'DA



ÇAĞAN

cagangroup.com.tr

Grup

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil

caganreklam.com

caganemlakgayrimenkul.com

caganmagazalari

ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ

YİMPAŞ AVM YANI

0354 333 4066
0532 402 4066

Tekrar Buluşabilmek Umuduyla Hoşça Kalın

Gitmek mi zor kalmak mı zor; gel onu bir de bana sor? İnsan hayatı gidip gelmek arasında mekik dokumaktan ibaretir dersek yanlış ifade etmiş olmayız herhalde.



AHMET SARGIN
camlikgazetesi@gmail.com

Gitmenin en zoru da dostlardan habersiz ve umutsuz gidiştir? Allah nasip ederse elbet birgün göreceğim diye gidiş umut ve özlem yüklü bir gidiştir.

Ancak birgün dönmek üzere gideceğimiz de bir gerçek; o da Rabbin izniyle...

Köşe yazarlığı benim en büyük arzumdur. Aslında yazmak bende bir tutkuydu. Az konuşan ama çok yazan biri olarak tanındım.

Dertlerimi sıkıntılarımı ve düşüncelerimi satırlara dökmekten büyük bir haz alıyordum.

Sözün özü kalemle kağıt benim en yakın dostlarımdı.

Liseyi bitirdikten sonra yazmaya yoğunlaştım. Yalnız gecelerimin dostuydu kağıtla kalem.

Şiir ve hatıra defterleriyle yüzleşmeye Hasbihal etmeye başladım...

Sonra bir mektup arkadaşı edindim; daha sonra da mahalli ve ulusal gazetelere yazılar göndermeye başladım.

İlk yazım Konya Postasında çıktı; çok sevinmişim. O dönemde Konya Selçuk da okuyordum.

Sonra Bizim Anadolu ve Bayrak gazetelerine yazılar göndermeye başladım: Sağ sol olaylarını, Öğrenci Sorunlarını, Jön Türkleri vs yazıyordum; bunlar dizi halinde yayımlandı. Bende bunlardan mutlu oluyordum.

Sonra öğretmenlik mesleğine başladım.

Yazmak tutkum olmuştur duramazdım. Isparta'ya tayinim çıkınca Özgül Yayınları ile tanıştım ilk eserlerim bu yayınevi tarafından çıkarıldı. Sonra Tarsus Aydınca ve Mersin Deniz Kızı masallarını yeniden yayımladı.

Sonra Yerköy Sürücü Kursu müdürü olarak memleketime döndüm.

Yerköy Gazetesinde yazmaya devam ettim; bir de "Gelişen Yerköy" adıyla bir dergi çıkarmaya başladık.

Yozgat da İleri Gazetesi köşe yazılarımı devam ettirdi.

Yozgat Gazetesi, Sorgun, Sarıkaya gazeteleri, internet siteleri yazılarımı paylaşmaya başladı. Gazete ve dergilerde yazılarım çıktıkça mutlu oluyordum.

Memur olmam nedeniyle yazmam yasaklanınca takma adlarla yazmaya devam ettim. Yazılarımda "Ahmet Taşkın, Alperen Selçuk, Abdullah Ecevit ..." gibi isimleri kullandım.

Yozgatlı Aşık ve Ozanlarla buluşmaya onları araştırıp hayat hikayelerini paylaşmaya başladım.

Bu dönemde radyo ve mahalli televizyonlarda şiir/edebiyat programları hazırlıyordum. Gazete, dergi, kitap, dernek çalışması derken dostluk ağımlı gelişti Türkiye geneli kültür ve sanat faaliyetlerinde buluşmaya başladık...

Hikaye biraz uzun özet geçelim: Yazma maceramıza televizyon ve radyo programları da dahil olmuştu...

Velhasıl pek çok gazete ve dergide yazılarımız devam etti- devam ediyor. Şu an Çamlık Gazetemizde yazılarımızı takip ediyorsunuz; eleştiriyor, önerilerde bulunuyorsunuz teşekkür ederim; sağ olun var olun...

Saadete gelelim: Devam eden Kronik Rahatsızlıklarımız var. Sizleri seviyoruz, biz ülkemizi milletimizi vatanımızı seviyoruz. İnsana hizmeti kutsal kabul ediyoruz. Kardeşliğe, saygı ve sevgiye özen gösteriyoruz.

Onun içindir ki kardeşçe kucaklaşmanın önemini vurguluyoruz;

düşünce ve duygularımızı sizlerle paylaşıyoruz... Rahatsızlığım ve il dışı yolculuğumuz nedeniyle sizlerden bir süreliğine müsaade almak isterim. Bu süre ne kadar olur bilmiyorum.

Sizlere sağlık ve sıhhat dilerken bize de dua etmenizi rica ediyorum.

En güzelini Rabim bilir: Yeniden buluşuncaya kadar Allah'a Emanet olun!..Ya Nasip Rabim neyi- nasil surat etmişe şüphesiz ki, o gerçekleşir ... Hoşça kalın.



Yolumuz Uzun Mücadelemiz Çetin

AK Parti Yozgat İl Kongresi, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un katılımıyla çoklu bir şekilde gerçekleştirildi.

Rıza Kayaalp Spor Salonu'nda düzenlenen kongreye, Adalet Bakanı Tunç'un yanı sıra AK Parti Balıkesir Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Belgin Uygur, AK Parti Yozgat Milletvekilleri Abdulkadir Akgül ve Süleyman Şahan, AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, eski İl Başkanı Çelebi Altuntaş, İl Kadın Kolları Başkanı Erva Kevser Yurtlu Yaşar, İl Gençlik Kolları Başkanı Mücahit İbrahim Çelik, ilçe belediye başkanları ve çok sayıda partili katıldı.

Kongrede bir konuşma yapan AK Parti Yozgat İl Başkanı Hasan Kandemir, AK Parti'nin yalnızca bir siyaset hareketi değil, aynı zamanda büyük bir temsil gücüne sahip olduğunu vurguladı. Kandemir, kongrenin Yozgat için hayırlara vesile olmasını temenni ederken, partililere de birlik ve beraberlik mesajı

verdi. Kandemir konuşmasında, "Bugün burada, Yozgat'ımıza gelen değerli misafirlerimiz, başkanlarımız, STK temsilcilerimiz ve sevgili hemşehrilerimizle birlikte, birlik ve beraberliğimizin en güzel örneğini sergiliyoruz. Bu anlamlı günde bizleri yalnız bırakmayan Bakanımıza ve misafirlerimize teşekkürlerimi sunuyorum.

AK Parti, bir siyaset hareketi değil, ülkemizi daha güçlü bir geleceğe taşımak için gece gündüz çalışan bir temsildir. Savunma sanayisinden eğitime, milli ve yerli hamlelerle ülkemizi ileriye taşıyoruz. Yolumuz uzun, mücadelemiz ise çetin.

Arma birlikte her zorluğun üstesinden gelebiliriz. Oynulan bozan bir Türkiye var artık ve bu Türkiye, güçlü bir Türkiye'dir. Bozok diyarının yiğit insanları, kongremiz hayırlı olsun. Destekleriniz için sonsuz teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **MEHMET KALABALIK**

ADALET BAKANI TUNÇ'TAN YOZGAT'A ÖVGÜ!

Yozgat'ın tarihsel açıdan önemli bir şehir olduğunu belirten Tunç, "Yozgat, milli iradenin her zaman yanında olan ve destek veren bir şehirdir. Yiğidin harman olduğu yer olan bu topraklar, Türkiye'nin tam ortasında yer almakta ve Cumhuriyet'in en güçlü olduğu illerimizden birisidir" dedi.

Bakan Tunç, Yozgat'ın Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı gibi büyük zaferlerdeki kahramanlığının altını çizerek, bu toprakların özgürlük mücadelesinin simgelerinden biri olduğunu vurguladı.

YOZGAT'A YATIRIM GELECEK

Tunç, Yozgat'a bugüne kadar önemli yatırımlar yapıldığını ifade ederken, "Bu kongremiz, Yozgat'a daha fazla yatırım yapılmasına vesile olacak. Yozgat'ın kalkınması adına hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Ayrıca, Yozgat'ta daha önceki Adalet Bakanları Bekir Bozdağ ve Cemil Çiçek'e de selam göndererek, onların katkılarna değindi.

Konuşmasında Türkiye'deki yargı sistemine yönelik eleştirilere de sert yanıtlar veren Bakan Tunç, eski vesayet sistemlerinin kaldırılmasının bugünkü yargıdan rahatsız olanlar tarafından savunulduğunu belirtti.

27 Mayıs, 12 Eylül ve 28 Şubat darbele-ri dönemlerindeki yargı anlayışını örnek gösteren Tunç, "Bugün yargıyı eleştirenler, geçmişteki darbe dönemlerinin yargı anlayışını savunuyorlar. O dönemdeki hataların tekrarlanmaması için, bugünkü yargı sistemi çok daha sağlam temellere oturtulmuştur" ifadelerini kullandı. Tunç, Türkiye'nin yargı reformu konusunda önemli adımlar attığını

vurgulayarak, "Eğer 27 Mayıs'ta bugün mevcut yargı sistemi olsaydı, Adnan Menderes ve arkadaşları idam edilmezdi. 12 Eylül'de gençler idam sehpasına gönderilmezdi" dedi.

Yargı reformunun, demokratik hukuk devleti ilkesine dayalı olarak yeniden yapılandırıldığını belirten Bakan Tunç, Anayasada yapılacak değişikliklerle, Türkiye'yi darbe anayasası yerine, katılımcı ve sivil bir toplum sözleşmesiyle yönlendireceklerini ifade etti.

BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ VE HUKUKUN SINIRLARI

Bakan Tunç, basın özgürlüğüne değinerek, "Basın özgürlüğü, başkalarına hakaret etmek veya kişilik haklarına saldırma amacıyla kullanılmalıdır" diyerek önemli bir uyarı yaptı. Basın özgürlüğünün, fikir ve düşünce özgürlüğünü engelleyen bir amaç taşımadığını belirten Tunç, "Bu özgürlük, başkalarının haklarına zarar vermemeli ve asla yargıyı karalamak için kullanılmalıdır" ifadelerini kullandı.

Türkiye'deki ifade özgürlüğünün, evrensel hukuk çerçevesinde sınırlandırıldığını belirten Bakan Tunç, kişilik haklarına yönelik saldırıların kabul edilemez olduğunu ve yargının bu tür eylemleri cezalandıracağını vurguladı.

Tunç, konuşmasında Türkiye'nin, demokratik, sivil ve katılımcı bir yapıya ulaşma hedefiyle ilerlediğini belirterek, tüm bu reformların, halkın güvenini kazanma ve toplumsal barışı pekiştirme amacını taşıdığını söyledi. **MEHMET KALABALIK/İHA**



ÇAMLIK
Bosnak Yayınları'nın Sesli

HABERİN ADRESİ
www.yozgatcamlik.com

MESHUR 37
PASTANONU
BİSTRO

HAMURUN EFENDİSİ

MERKEZ: MEDRESE MAHALLESİ LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI KARŞISI NO:42/A BEŞEL APARTMANI ALTI MERKEZ/YOZGAT
0354 217 91 51

ŞUBE: ÇAPANOĞLU MAHALLESİ CEMİL ÇİÇEK BULVARI MERKEZ/YOZGAT
0354 502 70 44

ÇAMLIK
Bosnak Yayınları'nın Sesli

Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3810 03 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

İmtiyaz Sahibi ZAFER ÖZİŞİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü TARIK YILMAZ

Sayfa Sekreteri MEHMET KALABALIK

Muhabirler EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi
Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneçdoğru Gazetecilik,
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

Büyük Ustanın Eseri Yozgat'ta Sergileniyor!



Türkiye'nin en ünlü ud yapım ustalarından merhum Saadetin Sandı'nın el yapımı udlardan biri, Yozgat'ta Zafer Türk Mutfağı'nda sergilenmeye başlandı. Ünlü ustanın özel olarak yaptığı bu nadide Türk müziği enstrümanı, damadı Bülent Yılmaz tarafından Yozgatlı İş İnsanı Zafer Özışık'a takdim edildi.

UD YAPIM SANATININ USTASI: SAADETTİN SANDI

Türkiye'nin en önemli ud yapımcılarından biri olan Saadetin Sandı, Çankaya Müziği'nde oğluyla birlikte çeşitli müzik aletleri üretiyordu. 1994 yılında resmi olarak kurduğu atölyesinde ud, kanun, lavta, bağlama ve tambur gibi enstrümanları büyük bir titizlikle imal eden Sandı, sanatıyla sadece Türkiye'de değil, uluslararası müzik dünyasında da büyük bir üne kavuştu.

Kariyerine askeri alanda başlayan ve emekli albay olan Saadetin Sandı, müzik enstrümanlarına olan ilgisini bir mesleğe dönüştürerek büyük bir marka haline geldi. Küçük bir atölyeden başlayarak, Türkiye'nin en prestijli müzik enstrümanları üreticilerinden biri olmayı başardı. Sandı, 2020 yılında COVID-19 nedeniyle hayatını kaybetti. Ancak onun eserleri, sanat dünyasında yaşamaya devam ediyor.

SANDI'NIN YOLU YOZGAT'A DÜŞTÜ

Merhum Sandı'nın Yozgat ile özel bir bağı bulunuyor. Kızı Bahar Yılmaz, yıllar önce Yozgat Endüstri Meslek Lisesi'nde öğretmenlik yapmış ve bu süreçte babasının yolu da Yozgat'a düşmüştü. Ölüm yıl dönümünde, Pepsi Cola

ve Frito-Lay firmasının Yozgat distribütörü olan damadı Bülent Yılmaz, kayınpederinin el emeği göz nuru olan bu nadide udlardan birini, Zafer Türk Mutfağı'nda sergilenmesi için Yozgat'ın tanınan iş insanlarından Zafer Özışık'a hediye etti.

"MÜESSEMEZİN EN GÜZEL YERİNDE SERGİLİYORUZ"

Çınat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve Zafer Türk Mutfağı sahibi Zafer Özışık, bu değerli hediye için büyük bir memnuniyetle kabul ettiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Ankara'da ud yapımı ile ünlü Emekli Albay Saadetin Sandı Bey'in damadı, Pepsi Cola ve Frito-Lay firmasının distribütörü Bülent Yılmaz Bey bizlere getirdi. Müessesemizin en güzel yerinde sergiliyoruz. Sandı Bey'in kızı, bir dönem Yozgat'ta öğretmenlik yapmış. Albayımız Saadetin Bey'e rahmet diliyoruz."

BÜLENT YILMAZ: "YOZGAT'TA 8 AYDIR HİZMET VERİYORUZ"

Pepsi Cola ve Frito-Lay firmasının Yozgat distribütörü olan Bülent Yılmaz, Yozgat'a geliş süreci ve buradaki çalışmalar hakkında da açıklamalarda bulundu. 8 aydır Yozgat'ta distribütörlük hizmeti verdiğini belirten Yılmaz, Yozgat esnafının ve halkının kendilerini çok iyi karşıladığını ve şehirle güzel ilişkiler kurduklarını ifade etti.

ZAFER ÖZİŞIK'A YOZGAT'TA "ALBAY" DENİYOR

Bülent Yılmaz, merhum kayınpederi Saadetin Sandı'nın emekli bir albay olduğunu

hatırlatarak, ilginç bir detay paylaştı: "Yozgat'ta Zafer Bey'e 'Albay' diyorlar. Benim kayınpederim de emekli bir albaydı.

O da meslek hayatının belli dönemlerinde ud yapımına ilgi duymuş ve bu merak yıllar içinde profesyonel bir üretim sürecine dönüştürmüştü. Küçük bir tezgahta başladığı işi, büyük bir imalathaneye taşıyarak 300 kişiye istihdam sağladı."

SANDI'NIN UDLARI TÜM DÜNYAYA SATILIYOR

Bülent Yılmaz, Saadetin Sandı'nın yaptığı enstrümanların Türkiye sınırlarını aştığını belirterek, Kanada, Amerika, İngiltere ve dünyanın birçok ülkesine ihraç edildiğini söyledi. Ankara, İstanbul ve Antalya'da müzik evleri bulunan Sandı ailesi, geleneksel Türk müziği enstrümanlarını dünyaya tanıtmayı sürdürüyor.

UD, ZAFER TÜRK MUTFAĞI'NDA SERGİLENİYOR

Bülent Yılmaz, Zafer Özışık'a kayınpederinin yaptığı bu nadide udu teslim ettiklerini ve Zafer Türk Mutfağı'nda sergilenmeye başladığını belirtti. "Yozgat'ın önemli bir lokasyonunda bulunan ve birçok insanın ziyaret ettiği Zafer Türk Mutfağı'nda, kayınpederinin yaptığı bu enstrümanın sergilenmesi bizim için çok anlamlı.

Zafer Bey de bu fikri memnuniyetle karşıladı. Biz de büyük bir mutlulukla udu buraya teslim ettik." Sanat ve müziğin değerine vurgu yapan bu anlamlı bağış, Zafer Türk Mutfağı'na ziyaret eden müzikseverler için önemli bir kültürel miras olarak sergilenmeye devam edecek. **TARIK YILMAZ**

Düşman Sizi Övüyorsa Siz de Bir Bit Yeniği Var -1

Monşer: Rezalet, rezalet, hem de en büyük rezalet. Olmaz öyle şey. Hangi yüz-yılda yaşıyoruz. Böyle olmaz.

Odgurmuş: Nedir rezalet olan? Nedir olmayan? Bir problem mi var? Biraz sakin olur musunuz? Öyle bağırıp çağırmanıza gerek yok. Öylesine çok bağırduğunuz zaman ne dedikleriniz pek de anlaşılıyor.

Monşer: Neden sakin olacaktım. Kesinlikle sakin olamam. Bolu Kartalkaya'da yangın çıkıyor 70'ten fazla insan ölüyor, bir partinin genel başkanı suçsuz yere tutuklanıyor, gazeteciler yok yere göz altına alınıyorlar. Herkes bön bön bakıyor. Neden sakin olacağım. Sakin olmayacak ve hepten de bağıracağım.

Odgurmuş: Sizi böyle bağırılmaya sevk eden durum tam olarak bu mu? İyi bağırın bakalım ama bu bağırmanın bir faydasını görebiliyor musunuz? Yoksa bağırıp çağırmanız boşa mı gidiyor? Bakın bugüne kadar böyle çok bağırın oldu ama bir netice alan da pek olmadı. Meral Akşener hatırlayalım; Akşener de gerek gurup toplantılarında ve gerekse diğer salon ve meydan toplantılarında hep bağırması ve hatta bazı konuşmalarından kendinden geçmesine çığına dönmüştü.

Ve hatta bir genel kurul toplantısında salonda ne kadar partili varsa hepsini bağıra



KENAN EROĞLU
knn.eroглу@hotmail.com

bağıra "Kahrolun, kahrolun" diye aşağılamıştı. Peki, netice ne olmuştu? Tabii hiç; netice itibarıyla kendisi siyaseti bırakarak evine torun

bakmaya çekilmişti. Böyle bağırıp çağırarak kitlenizi komünistlerin deyimi ile "Ajite" edersiniz ama bu bir süre devam eder.

Tüm milleti "Ajite" edemezsiniz. Demek ki neymiş; hızlı giden çok çabuk yorulmuş.

Monşer: Bağırmanın da olmuyor. Sesimizi duyuramıyoruz.

Üç beş Marksist arkadaşların Tv kanalından başka diğer Tv'ler ve gazeteler hiç bizden bahsetmiyor. Bir de bireysel Tv kanalı olan eski Marksist arkadaşlar var onlarda olmasa bizim sesimiz hiç duyulmayacak. Onlara da buradan teşekkür ederim. Bütün güçleri ile arkamızda duruyorlar.

Odgurmuş: Siz ve sizin gibilere bu Marksist arkadaşlarınızın kanalları yardım ediyor, sizlere arka çıkıyor ve çeşitli kanallarına sizi misafir ediyor ve çeşitli haberler yaparak sizlerin gururunu okuyorsa siz zaten kaybetmişsiniz demektir. Bilinmeli ki ülke ve millet ve devlet düşmanları tarafından eğer size bir övgü ve destek oluyorsa siz gittiğiniz yolu ya da argümanlarınızı gözden geçirmeli ve kontrol etmelisiniz.

Devamı yarın

Kadışehri'nin ağır misafirleri



Yozgat'ın Kadışehri ilçesi Devlet Bakanı ve Milletvekilini ağırlamanın gururunu yaşadı. Kadışehri Belediye Başkanı Davut Karadavut, 48'nci hükümet Devlet bakanı ve 21'nci dönem Milletvekilini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDULAR

Karadavut, 48. Hükümet Devlet Bakanı Mehmet Çevik, MHP 21. Dönem Yozgat Milletvekili Mesut Türker, Deva Partisi Yozgat İl Başkanı Faruk Turan Çiftçi, Yozgat Gazetesi Sahibi

Osman Hakan Kiracı, Sorgun Öz Bulutlar A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Bulut'un hayırlı olsun ziyaretinde bulduklarını söyledi.

PROJELERİ ANLATTI

Karadavut, "Değerli büyüklerimizin ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. Misafirlerimizle birlikte hem Kadışehri ilçemizi gezdik hem de yaptığımız ve yapacağımız projeler hakkında kendilerine bilgi verdim.

İlçemizin gelişimi için yapılacak projelerde fikir alışverişinde bulduk" dedi.

MEHMET KALABALIK



Bakan Tunç'a Doğum günü sürprizi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere geldiği Yozgat'ta sürpriz bir doğum günü kutlamasıyla karşılandı.

Ziyaretleri kapsamında Adalet Bakanlığı Yozgat Cemil Çiçek Personel Eğitim Merkezi'ni ziyaret eden Bakan Tunç için pasta kesildi.

Doğum günü sürprizi karşısında memnuniyetini

dile getiren Bakan Tunç, kendisini unutmayan Yozgatlılara teşekkür etti.

MİLLETVEKİLİ ŞAHAN'DAN TEBRİK MESAJI

AK Parti Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan da Bakan Tunç'un doğum gününü kutlayarak şu ifadeleri kullandı:

"AK Parti 8. Olağan Kongre coşkumuzu

paylaşmak üzere Yozgat'a teşrif eden Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç'un doğum günü vesilesiyle, kongre sonrası çifte bir kutlama gerçekleştirdik.

Sayın Bakanımıza Rabbinden hayırlı, sağlıklı ve uzun ömürler diliyor, ülkemize daha nice güzel hizmetler yapmasını temenni ediyorum."

Eda DEMİREL



Aile Sağlık Merkezinde Sona Gelindi

Yozgat Valiliği, Merkez Bilal Şahin Mahallesi'nde yapımı devam eden 3 No'lu Yukarı Nohutlu Aile Sağlık Merkezi inşaatında sona yaklaşıldığını duyurdu.

MODERN SAĞLIK HİZMETİ SUNACAK

Yozgat'ta sağlık altyapısını güçlendirmek amacıyla inşa edilen Aile Sağlık Merkezi'nin kısa süre içinde hizmete açılacağı belirtildi. **HABER MERKEZİ**



SARAYKENT'TE ÖRNEK DAYANIŞMA

Her Şey Samet İçin!

Saraykent Belediye Başkanı Ahmet Köroğlu, sağlık sorunları nedeniyle yürümekte zorlanan Abbas Samet Taş için harekete geçti. Sarayözü Mahallesi'nde yaşayan küçük Samet'i evinde ziyaret eden Köroğlu, ameliyat olması gerektiğini ve bunun için 500 bin TL'ye ihtiyaç duyulduğunu öğrenince vakit kaybetmeden yardım kampanyası başlattı.

KAMPANYA SEFERBERLİĞİ

Samet'in sağlığına kavuşması için hem şahsi hem de belediye olarak destek sözü veren Başkan Köroğlu, duyarlı vatandaşlara da çağrıda bulunarak kampanyaya katkıda bulunmalarını istedi. "Bir çocuğun hayatına dokunmak, ona umut olmak hepimizin sorumluluğudur" diyen Köroğlu, sürecin yakından takipçisi olacağını belirtti. **Eda DEMİREL**

Adalet Bakanlığı'nda Yozgatlı Bir Nefer

Yozgat, hafta sonu Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'u ağırladı. Bakan Tunç, kentte bir dizi ziyaret gerçekleştirerek AK Parti kongresine katıldı. Tunç'un yanında, Yozgat'ın gurur kaynağı hemşehrileri Adalet Bakan Yardımcısı Hürşit Yıldırım da yer aldı. Memleketinin bağrına bastığı Yıldırım, Yozgat'ta hemşehrileri ile hasret giderdi.

YOZGAT, SEVGİ İLE KARŞILADI

Adalet Bakan Yardımcısı Hürşit Yıldırım, Bakan Tunç'un Yozgat ziyaretinde ev sahibi konumundaydı. 1974 yılında Yozgat'ta dünyaya gelen Yıldırım'ın hayatı başarılarla dolu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü mezunu olan Yıldırım, meslek hayatına Kadıköy'de serbest avukat olarak başladı.

KARİYERİ BAŞARILARLA DOLU

Hürşit Yıldırım, AK Parti Kadıköy Gençlik Kolları Başkanlığı, AK Parti Kadıköy İlçe Başkanlığı, Kadıköy Belediye Başkan Adaylığı ve 26. Dönem İstanbul Milletvekilliği görevlerinde bulundu. Ayrıca TBMM'de Plan ve Bütçe Komisyo-

nu ile Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) Komisyonu üyeliklerinde de yer aldı.

BANKACILIK VE HUKUK ALANINDA DA UZMAN

Milletvekilliği görevinin ardından Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) üyeliği yapan Yıldırım, "Parlamentar Sistem Krizleri ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi" isimli bir kitap yazdı. Yıldırım, Banka ve Finans Hukuku ile Ticaret Hukuku alanlarında uzman arabulucu olarak da biliniyor.

Hürşit Yıldırım, 23 Şubat 2024 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 2024/43 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Adalet Bakan Yardımcısı olarak atandı. Yıldırım, bu görevde Yozgat'ın gururu olmaya devam ediyor.

MEMLEKETİNDE COŞKU İLE KARŞILANDI

Yozgatlı hemşehrileri tarafından büyük bir sevgiyle karşılanan Hürşit Yıldırım, memleketinde hasret giderdi. Yıldırım'ın başan dolu kariyeri ve Yozgat'a olan bağlılığı, kentte büyük bir gurur kaynağı olmaya devam ediyor. **Eda DEMİREL**



Her Yerde Aranıyordular

Yozgat Jandarma ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik operasyonlarına devam ediyor. Yozgat İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Yerköy ve Sorgun İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, adli suçlardan aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürüttükleri çalışmalar kapsamında iki kişiyi gözaltına alarak adalete teslim etti.

YOL KONTROLÜNDE YAKALANDI

Hakkında Güveni Kötüye Kullanma suçundan arama kaydı bulunan H.Y. Yerköy ilçesi gerçekleştirilen

yol emniyet ve kontrol devriyesinde, şehirlerarası yolcu taşıyan otobüste yapılan kimlik kontrolü sırasında yakalandı.

ESKİŞEHİR'DE GÖZALTINA ALINDI

Diğer bir olayda ise Görevi Yaptırmamak İçin Direnme suçundan aranan Ö.B. Sorgun İlçe Jandarma Komutanlığı Asayiş Timleri tarafından yürütülen çalışma sonucunda, Eskişehir ili Odunpazarı ilçesinde yakalanarak gözaltına alınarak adalete teslim edildi. **HABER MERKEZİ**

Diyarlı Kuruyemisi

Gıda mühendisi- Salih KOŞTAN
Cep: 0506 425 1005
Erdoğan Akdağ mahallesi Şehit Murat Karataş cad.
Ataşehir 2 apt No: 1/4 Kent park yanı Yozgat

TAZELİK VE HİJYEN ÖNCELİĞİMİZDİR

DOĞRU ASANSÖR

Doğru Tercih, Doğru Asansör

- Ücretsiz Kesif -
- Uygun Fiyat -
- 7/24 Servis ve Müşteri Memnuniyeti -
- Kusursuz Malzeme ve İşçilik -
- TSE Standartlarına Göre Asansör -
- Etiketlerinin Yeşil ve Mavi Etiket Alması

Ömer Doğru
0542 826 72 49
dogrudogru66gmail.com
Erdoğan Akdağ mah muslubelen sokak hisar Apt
no 11/1 merkez Yozgat
Yozgat/Merkez

DOĞANKENT'İN GURBETÇİ BAŞKANI ULVİ AKDEMİR;

Doğankent'te Film Çekilecek



Yozgat'ın Doğankent Belde Belediye Başkanı Ulvi Akdemir, ilçede yaptığı ve yapacakları projeler hakkında yerel ve ulusal basın mensuplarıyla yemekte bir araya geldi. Akdemir, Toplantıda İstanbul'dan gelen üniversite öğrencilerinin de katıldığı projeleri kapsamında Doğankent'te film çekeceklerini belirtti. Doğankent Belediye Başkanı Ulvi Akdemir, göreve geldiği 9 aylık zaman içerisinde beldede hayata geçirdiği projeleri basın mensupları ile paylaştı.

Akdemir, göreve geldikten sonra süratli bir şekilde projelere devam ettiklerini söyledi. Akdemir, "Beldemizin geleceği için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hazırladığımız ve hayata geçirdiğimiz projelerimiz

devam ediyor. Toplantımızda İstanbul'dan gelen arkadaşlarımız da bulunuyor. Onların burada projeleri olan film çekimleri olacak, Yozgat'ımızın tanıtımı açısından bizim için de faydalı olacak" dedi.

SEÇİM VAATLERİMİZİ YERİNE GETİRİYORUZ

Doğankent'in daha refah bir ve yaşanabilir bir belde olması için çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini belirten Akdemir, "Ben Avrupa'dan gelen gurbetçi bir belediye başkanım. Burada güzel projelerle geldik. İnşallah projelerimizi hayata geçiriyoruz. Ekibimizin her şekilde bizlere elinden gelen desteği veriyorlar. Seçim vaatlerimiz vardı. İster istemez insanların bizden büyük

beklentileri vardı. Onun içinde projelerimizi hayata geçiriyoruz"

GURBETÇİ ŞENLİĞİNE ÖNEM VERİYORUZ

Akdemir, "Bizim en önemli sorunlardan birisi olan içme suyu sıkıntımızı giderdik. İçme suyu hatlarını yeniden yaptık. Doğankent su olarak güzel bir yer. 6-7 çeşmemizin hattını yenileyerek kasabamıza kazandırdık. Doğankent şenliklerini ilk olarak organize ettik. Gurbetçi olduğum için gurbetçilerin değerli olduğunu halkımıza göstermek için gurbetçiler gecesi düzenledik. Ağaç dikimleri yaptık. Çocuklarımızı geziye gönderdik" diye konuştu.

MEHMET KALABALIK

DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ (DEVA) GENEL BAŞKAN YARDIMCISI İDRİS ŞAHİN:

Kayıkçı Dövüşünden Bu Millet Yoruldu



Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, Yozgat'ta partililer ve vatandaşlarla bir araya geldi. Yozgat'a gelerek bir dizi ziyaret ve partililerle bulunan Demokrasi ve Atılım Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Parti binasında düzenlenen programa DEVA Partisi GMYK Üyesi ve Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz, İl Başkanı Faruk Turan Çiftçi ve partililer katıldı.

GÜÇLÜ BİR MUHALEFET OLUŞTURUYORUZ

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, DEVA Partisi, Gelecek Partisi ve Saadet Partisi ile birlikte Meclis'te güçlü bir muhalefet oluşturmak amacıyla kurulan Yeni Yol Partisi'nin Türkiye'deki siyasal kutuplaşmayı sona erdirmeyi hedeflediklerini belirtti. Kayıkçı, "İç Anadolu'da partilerinin güçlü bir temsilinin bulunuyor.

DEVA Partisi'ne gösterilen ilgiden dolayı çok mutlu oluyoruz. Türkiye'de mevcut siyaset anlayışı bulunuyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın siyaset sahnesini iki kutup üzerinden şekillendiriyor ve yıllardır Cumhuriyet Halk Partisi'ni karşısına alarak ülkeyi yönetiyor" dedi.

Milliyetçiliğe dayalı siyasal bir anlayışın artık Türkiye'de son bulması gerektiğini be-

lirten Şahin, "Türkiye'de siyasetin sıkıştığını ve mevcut iktidarın, ana muhalefet ile birlikte siyaset sahnesini kendi aralarında paylaşıyor.

Orta Anadolu'daki milliyetçi muhafazakar seçmenin ve gençlerin mevcut iktidardan rahatsız olduğunu her kesim tarafından ifade ediliyor. Türkiye'de sağ-sol değil, etnik ve mezhebi milliyetçiliğe dayalı bir siyaset anlayışının son bulması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

AHLAKI YOZLAŞMAYA BAŞLADI

Şahin, "Türkiye'deki en büyük sorunlardan biri ahlaki yozlaşma. Bu durum toplumsal değerlerin zayıflamasına neden oluyor. Son 22 yılda vatandaşların doğru ile yanlış ayırt etme yetisini kaybetti.

Geçmişte siyasi mücadelelerin demokratik ve bağsuz bir Türkiye için veriliyordu ancak bugün siyasi partilerin sadece kendi koltuklarını koruma derdinde" dedi.

ENFLASYON GERÇEĞİ YANSITMIYOR

Ekonomik büyümenin halkın cebine yansımadağını ifade eden DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, "TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakamları gerçeği yansıtmıyor.

Hükümetin topladığı vergileri yüksek faiz ödemelerine ve rantiyecilere aktarıyor. Emekçilere ve asgari ücretlilere yönelik yetersiz zamlar bunların başında geliyor. Biz

istiyoruz ki vatandaşımız daha özgür ve adil bir ortamda yaşasın.

Devletin ve milletin ortaya koymuş olduğu değerlerde adil bir paylaşım olsun" şeklinde konuştu.

ÜLKE YÖNETİMİNE TALİBİZ

Şahin, "İktidarın ülke kaynaklarını belirli kesimlere aktarıyor. Anadolu'da değişim olmadan ülkede değişim beklenmez. Ne CHP ne AK Parti, ikisinin arasındaki kayıkçı dövüşünden bu millet yoruldu. DEVA Partisi'nin Ali Babacan liderliğinde ülke yönetimine talip olduğunu vurguladı.

BİZİM KADERİMİZ BU OLMAMALI

Türkiye'nin yargı güven endeksinde 146 ülke arasında 117'nci sırada yer aldığını ifade eden Şahin açıklamasını şu şekilde sürdürdü; "Bu durum kabul edilemez. Erdoğan'ın uzun süredir iktidarda ve yönetim anlayışının değişmesi gerektiğinin altını çizmek istiyoruz. Bu bizim kaderimiz olmamalı, hep birlikte bu kaderi değiştirmeliyiz. Yeni Yol Partisi genişlemeye ve büyümeye açık. Özellikle Yeniden Refah Partisi ve İYİ Parti ile iş birliği olasılıklarının bulunuyor. Gelecek süreçte Saadet Partisi, Gelecek Partisi ve DEVA Partisi'nin oluşturduğu grup Meclis çalışmalarını Yeni Yol Partisi adı altında sürdüreceğiz" diye konuştu. MEHMET KALABALIK

Çapanoğlu isyanı ve Çerkez Ethem yağması..5 (Kurtuluş Savaşı anıları)

Ahmet Nazım Kafaoğlu Hazırlayan : Doç. Dr. Ramis Karabulut Geçen bu devre içinde Anadolu'nun merkezi bölümündeki Yozgat 1°'ye kadar sükunet bulmuştur. Ermeni mutasavvufun



maz, feyyaz bey, Madenli rüstem azade Rıza Efendi, Süleyman Sırrı İğöz mebus seçilmişlerdi.

Toplandıktan sonra isyan dalgaları neredeyse Ankarayı tehdit ediyordu

memleket hatırlatma memar arasında bir vaziyeteydi.

Yukarıda adı geçen Çerkez Kara Mustafa avanesini gün geçtikçe artıyor, vilayetin sınırlarını aşyordu. Bu esnada postacı Nazım isminde bir Şahinin de kara Mustafa çetesi katıldığı haber alındı.

Sene 1920 Mayıs başlarında Yozgat ve havalisi nde tam bir sükunet vardı ancak bundan evvelki yazılarım da belirttiğim gibi yeni han Yıldızeli havalisi nde faaliyet gösteren Çerkez karamustafa ile postacı Nazım'ın birleşerek vilayetin sınırlarımızı açtıkları görülüyor.

Memleketin o günlerde ne kadar büyük bir buhran geçirdiğini tam manasıyla anlayabilmemiz için Atatürk'ün büyük nutkunun cilt eki, sayfa sekizde bulunan beyanattı okumak umumi bir fikir edinmeye kafi gelir. Nutukta şöyle deniyor:

1919 senesi içinde teşebbüs sıfatı milliyet aleyhine başlayan dahili isyanlar süratle memleketin her tarafına sirayet etti.

Bandırma gönen, Susurluk, kırmasti (Mustafa Kemal) Paşa, Karacabey, Biga ve havalesi nde, İzmit, Adapazarı, Düzce, hendek, Bolu, Gerede, nallıhan, Beypazarı havalisi, bozkır Konya, Ilgın, Kadınhanı, Karaman, Çivril, Seydişehir, Beyşehir, Koçhisar havalisi'nde, Yozgat, Yenihan, Boğazlıyan, Zile, Erbaa, Çorum havalisi, imranlı, Refahiye, Zara, hafik, Viranşehir havalisinde.

Bu seri halindeki kargaşalık 1919 senesinde başlayarak 1920 senesine sirayet etmiş ve devam etmiştir şöyle ki Nutuk'ta 1919 senesi isyanları tatad edilirken Yozgat'ta bu seriyi içine almış ise de Yozgat yapılmıştı.

Memleketimizden müftü Hulusi Efendi belediye reisi Ahmet Kork-

Yine genç yine kalp krizi



Yozgat'ın Saraykent İlçesi Başpınar Köyünden Üzeyir Bozkurt vefat etti. Yozgat'ın Saraykent İlçesi Başpınar Köyünden 38 yaşındaki Üzeyir Bozkurt geçirdiği kalp krizi sonrasında vefat etti. Genç yasta vefat eden Bozkurt, ailesi ve

sevenlerini derinden üzdü. Merhum Üzeyir Bozkurt için dün kılınan cenaze namazı sonrasında toprağa verildi. Yozgat Çamlık Medya olarak merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

HABER MERKEZİ

Yeniden Refah Partisi'nden Eğitim Programı!



Yeniden Refah Partisi Genel Merkez Eğitim Başkanlığı tarafından Yozgat'ta düzenlenen kapsamlı eğitim programı, katılımcılara önemli bilgiler sundu. Yozgat Belediyesi Bilal Şahin Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa, il ve ilçe yönetim kurulu üyeleri, belediye başkanları ve meclis üyeleri katıldı.

YOZGAT'TA 3'NCÜSÜ GERÇEKLEŞİYOR

Yeniden Refah Partisi Yozgat İl Başkanı Süleyman Adıgözel, Türkiye genelindeki bölgelerde düzenlenen eğitim toplantılarının önemine vurgu yaparak, programın içeriği hakkında bilgi verdi. Adıgözel, "Bugün, Yozgat'ın da içinde bulunduğu Sivas, Kayseri, Nevşehir, Kırşehir ve Çorum illerinin katılımıyla bu eğitim programını gerçekleştire-

yoruz. Daha önce Niğde ve Ankara'da da benzer programlar yapmıştık. Bu, eğitim programlarımızın 3.'sü" şeklinde konuştu.

ÖNEMLİ KONULARA DİKKAT ÇEKİLDİ

Eğitim programı, katılımcılara milli görüş, dava, ahlak ve maneviyat gibi önemli konularda bilgi sunarken, aynı zamanda teşkilat hastalıklardan gibi kritik başlıklara da değinildi.

Yozgat İl Başkanı Süleyman Adıgözel, eğitimin katılımcılar için hayırlı ve bereketli olmasını temenni ederek, programın başarıyla tamamlanmasını beklediklerini belirtti. Adıgözel, katılımcılara Yozgat'ın misafirperverliğini en iyi şekilde sergileyeceklerini belirterek, eğitim programının hem verimli geçeceğini hem de yüz akıyla tamamlanacağını ifade etti. **MEHMET KALABALIK**

Yozgat'ta 145 kişiye İstihdam Kapısı



Yozgat'ta işsizlerin mesleki becerilerini geliştirmek ve istihdam edilebilirliklerini artırmak amacıyla İşgücü Uyum Programı (İUP) kapsamında işbirliği protokolü imzalandı. Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında imzalanan sözleşme kapsamında 145 kişi yararlanacak.

İSTİHDAMA KATKI SAĞLAYACAK

Yozgat İŞKUR İl Binası'nda düzenlenen imza törenine Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Onur Ersançmş ile Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Arif Topal katıldı. İmzalanan protokol sonrası açıklamalarda

bulunan İŞKUR İl Müdürü Onur Ersançmş, İUP başvurularının 3-7 Şubat 2025 tarihleri arasında alınacağını belirtti. Başvurular hakkında bilgi veren Ersançmş, "Şahsen Yozgat İŞKUR İl Müdürlüğü'ne, Online olarak www.iskur.gov.tr adresinden ve ALO 170 hattı üzerinden başvuru yapılacak. ayrıca katılımcılara günlük bin 083 TL ödeme yapılacak.

İUP Başvurusu yapacaklar için öncelikli olarak İŞKUR'a kayıtlı işsiz olmaları, En az 18 yaşını tamamlamış olmak, Emekli veya malul aylığı almıyor olmak, Son 1 yıl içinde sigortalı bir işte çalışmamış olmak, Hane gelirinin, net asgari ücretin 2 katını aşmaması olması gerekiyor" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Bizim Meslek Yok Oluyor!

Yozgat'ta çırak bulamayan meslekler yok olma tehlikesi ile karşı karşıya gelmeye başladı. Yozgat'ta 8 yaşında başladığı mesleğini 60 yıldır sürdüren Ayakkabı Tamircisi Yaşar Kaymaz, 8 yıllık zorunlu eğitim sonrasında artık çırak yetişmediğini söyledi.

MESLEK YOK OLUYOR

Kaymaz, "8 yıllık kesintisiz eğitimin ardından usta çırak ilişkisinin ortadan kalktığını ve birçok sektörün bitme noktasına geldi. Kesintisiz eğitimden dolayı artık çırak bulunamıyor. Bu da ayakkabı tamiri mesleğinin de yok olmaya başlaması demek" dedi.

8 YAŞINDA BAŞLADIM

Kendisinin 8 yaşından bu tarafa babasından öğrendiği ayakkabı tamirciliği mesleğini sürdüren 68 yaşındaki Yaşar Kaymaz, "Meslekte artık çırak yetişmiyor. Ben Kalfalık ve ustalık aşamalarını babamdan öğrendim. Şuanda baba sanatını devam ettiriyorum. Önceden ilkokulu bitiren çocukları çırak alırdık, okumayan insana sanat öğretirdik. Şimdi gençler 17 yaşında okulu bitirdikten sonra bana gelecek, o yaşta birini çırak alsam eğitemem. Ağaç yaşken eğilir. O yaştaki

birine sanat öğretemeyiz, iş gereği kızmamız gerekir. Yaptığı işi öğrenmesi için zorlanması gerekir. Gençler kendi halinde yaşamak istiyor. Zorlanmak istemiyorlar. Kendi halinde sanat öğrenilmez. Sanat yapa boza öğrenilir" dedi.

ÇIRAKLIK MERKEZLERİNDEN

DESTEK BEKLİYORUZ

Milli Eğitim'in çıraklık eğitim merkezleri vasıtasıyla ustalara sahip çıkması gerektiğini belirten Kaymaz, "Okulda bizim sektörlerimizde branş açılması.

Bilgisayar, elektrik, elektronik gibi bölümlere zaten öğrenciler kayıt oluyor. Oturarak masa başındaki branşlara yöneliyorlar. Okul branş açmalı, bunu isteyen kişiler gelmeli. Ayakkabıcılık, berberlik, terzilik gibi sanatlara yönlendirilme olması lazım"

BURASI AYAKKABI HASTANESİ

Kaymaz, "Ben iş yerimi Ayakkabı Hastanesi olarak tanımlıyorum. Kendimi ise Ayakkabı Doktoru olarak görüyorum. İnsanlar doğduktan sonra zarar gördüğünde nasıl doktorlar düzeltmeye çalışırsa biz de zarar görmüş ayakkabıların ilk haline getirmeye çalışıyoruz" diye konuştu. **İHA**

Engellilere Bizde Engel Olmayalım!



Yozgat Valiliği, engelli rampaları ve özel ayrılmış engelli park yerlerine araç park edilmemesi konusunda sürücülere uyarılarda bulundu.

Yozgat Valiliği, yürüme engelli bireylerin yaşamını zorlaştırmamak adına tüm vatandaşları duyarlı olmaya davet etti.

Yozgat Valiliği tarafından yapılan paylaşımda, engelli bireylerin günlük yaşamda karşılaştıkları erişim sorunlarına dikkat çekerek, engelli rampaları önüne ve özel olarak ayrılmış engelli park yerlerine araç park edilmemesi yönünde vatandaşlara uyarıda bulundu.

Açıklamada, "Yürüme engelli vatandaşlarımızın-

za zor anlar yaşatmamak için tüm araç kullanıcılarını duyarlı olmaya davet ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, bu alanlara araç park edilmesinin engelli bireylerin hareket özgürlüğünü kısıtladığını ve erişim haklarını ihlal ettiğini vurgulandı.

Yozgat Valiliği, toplumun her kesiminin bu konuda daha hassas davranması gerektiğini belirterek, "Bu özel alanlara saygı göstererek, herkesin yaşam alanı özgürlüğünü artırmaya katkıda bulunalım" ifadelerine yer verildi.

HABER MERKEZİ



GAZİANTEPLİ
BİLAL USTA
BAKLAVALARI

DAMAK ÇATLATAN LEZZET

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ

Ankara'da faaliyetini sürdüren Mamak Yozgatlılar Derneği, geleneksel yufkalı pilav etkinliği düzenledi.

Mamak Şafaktepe Parkı içinde bulunan Yozgatlılar Federasyonu binasında gerçekleştirilen etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu.

Yozgat'ın geleneksel lezzeti yufkalı pilav ikramının yapıldığı buluşmaya, İYİ Parti Yozgat Milletvekili

Lütfullah Kayalar, Ankara Bağımsız Milletvekili Adnan Peker, Mamak AK Parti İlçe Başkanı, Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı Genel Başkanı Durak Turan Düz, Ankara Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Kadın Kolları Başkanı, siyasi parti temsilcileri, köy dernekleri başkanları ve çok sayıda davetli katıldı. **HABER MERKEZİ**

Pilav Sofrasında Yozgat Buluşması



Amatör Spor Kulüpleri Şiddet İstemiyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi, sporda şiddet ve saldırganlığın önlenmesine yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla önemli bir etkinlik gerçekleştirdi.

Gençlik ve Spor Hizmetleri

Daire Başkanlığı ile Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu iş birliğinde düzenlenen "Sporda Saldırganlık, Şiddet ve Çözüm Önerileri" programı, yoğun katılımıyla Necip Fazıl Salonu'nda yapıldı. **HABER MERKEZİ**



BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ

Divan Sen Genel Başkanı Osman Taşçı ve yönetim kurulu üyeleri Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ı ziyaret ederek, üyelerinin sorunlarını aktardı.

Ziyaret hakkında bilgi veren Divan-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, yaklaşık bir yıl boyunca tüm illeri ve ilçeleri kapsayan taşra ziyaretleri yaptıklarını ve aldıkları sorun ve talepleri Diyanet İşleri Başkanı Prof.

Dr. Ali Erbaş'a ilettiklerini söyledi. Taşçı, "Bir yıldır taşrayı gezip aldığımız notları çözüm önerileri ile birlikte hem meclise hem de Diyanet'e taşıyoruz. Bu haftada hazırladığımız dosyayı Meclise, Diyanet İşleri Başkan Yardımcılarına ve bugünde Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş Hocamıza Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte teslim ettik" dedi. **MEHMET KALABALIK**

Divan-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı ve yönetim kurulu üyeleri, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ı ziyaret ederek taşra teşkilatında görev yapan din görevlilerinin sorunlarını ve çözüm önerilerini içeren dosyayı sundu.



BİLİNÇLİ YETİŞTİRİCİ YETİŞTİRİLECEK



Keçiören Belediyesi, tarımsal üretimde doğru bilinen yanlışları ortadan kaldırmak ve bilinçli yetiştiriciliği geliştirmek amacıyla "Bilinçli Yetiştiricilik İçin İlk Adım Bizden" başlıklı eğitim programı düzenleyecek.

Hem tarımsal üretim yapan çiftçiler hem de hobi amaçlı bitki yetiştiren vatandaşlar, Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde görev yapan ziraat mühendisleri ve peyzaj mimarları tarafından verilen eğitimlere katılacak.

EĞİTİMLER 15 ŞUBAT'TA BAŞLAYACAK

Eğitimler, Ovacık Mahallesi'nde bulunan Modern Sera yerleşkesinde gerçekleştirilecek. Katılımcılara, uygulamalı ve teorik bilgiler eşliğinde tarımsal üretimin doğru yöntemleri anlatılacak. Eğitimler, 15 Şubat'ta başlayacak ve başvurular 7 Şubat'a kadar kabul edilecek.

Başvurular, mahalle muhtarlıkları veya Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne yapılabilecek. Eğitimin sonunda katılımcılara belge verilecek.

VERİMLİLİĞİ ARTIRMAYI HEDEFLİYORUZ

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, tarımın ülke için stratejik bir öneme sahip olduğunu belirterek, bu eğitim programının amacının bilinç düzeyini artırmak ve verimliliği artırmak olduğunu ifade etti. Özarslan, tarımsal üretim sürecindeki yanlış uygulamaların ortadan kaldırılmasının önemini vurgularken, hem üreticilere hem de hobi amaçlı bitki yetiştiren vatandaşlara çağrıda bulundu: "İlçemizde başlattığımız bu örnek eğitim programına hem üreticilerimizi hem de bitki yetiştiren vatandaşlarımızı bekliyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

HABER MERKEZİ



Ortaköylüler Ankara'da buluştu

Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesi Ortaköylüleri düzenlenen arabaşı etkinliğinde bir araya gelerek hasret giderdi.

Sunuculuğu nu Yozgat

Çamlık Medya köşe yazarı hemşehrimiz araştırmacı gazeteci Rifat Çakar'ın yaptığı program Mennan Yanardağ'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. **3'DE**



Yozgatlılar Federasyonunun Kermesine Katıldı

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Yozgatlı Demekler Federasyonu tarafından düzenlenen kermese katıldı.

Etkinlikte, yöresel ürünler

ve el sanatlarının sergilendiği standlarda Mamakta yaşayan Yozgatlılar, hem alışveriş yaparak hem de keyifli zaman geçirerek kültürlerini tanıttılar. **HABER MERKEZİ**

Keçiören'de Kanser Bilgilendirmesi



Keçiören Belediyesi, 1-31 Ocak Serviks (Rahim Ağzı) Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, kansere

karşı bilinç oluşturmak amacıyla bilgilendirme semineri düzenledi. **HABER MERKEZİ**

ABB'den Kırsala Dönüş Desteği

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve kentten kırsala dönüşü teşvik etmek amacıyla başlattığı Başak Projesi (Başkent Ankara Köy Evleri Projesi) kapsamında önemli bir adım attı. **HABER MERKEZİ**



RAMAZAN AYDINI
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes-Benz
Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

**MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA**

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

**ÜÇ YILDIZ
MERCEDES**

ÜÇ YILDIZ MERCEDES
TAMİR BAKIM VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANJIMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- SİPARSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM
- 0542 796 30 08
- Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak
No: 32 Ortım / ANKARA

Pilav Sofrasında Yozgat Buluşması



Ankara'da faaliyetini sürdüren Mamak Yozgatlılar Demeği, geleneksel yufkalı pilav etkinliği düzenledi.

Mamak Şafaktepe Parkı içinde bulunan Yozgatlılar Federasyonu binasında gerçekleştirilen etkinlik, renkli görüntülere sahne oldu.

GENİŞ KATILIMLI ETKİNLİK

Yozgat'ın geleneksel lezzeti yufkalı pilav ikramının yapıldığı buluşmaya, İYİ Parti Yozgat Milletvekili Lütfullah Kayalar, Ankara Bağımsız Milletvekili Adnan

Peker, Mamak AK Parti İlçe Başkanı, Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı Genel Başkanı Durak Turan Düz, Ankara Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Kadın Kolları Başkanı, siyasi parti temsilcileri, köy demekleri başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.

Yufkalı Pilav Büyük Beğeni Topladı Mamak Yozgatlılar Demeği tarafından düzenlenen etkinlikte, Yozgat'ın doğal lezzeti yufkalı pilav davetlilere ikram edildi. Yozgatlılar, bu özel buluşmada memleket lezzetini tatmanın keyfini yaşadı. Etkinlikte

konuşan Mamak Yozgatlılar Demeği Başkanı Abdullah Doğan, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Protokol konuşmalarında ise Yozgatlıların Ankara'daki yeri ve toplumsal dayanışmanın önemi vurgulandı.

TÜRKÜLERLE ŞENLENDİ

Samimi bir atmosferde gerçekleşen programda, Yozgat'ın güçlü sesi Songül Yılmaz seslendirdiği türkülerle etkinliğe renk kattı. Katılımcılar, müzik eşliğinde keyifli anlar yaşadı. **HABER MERKEZİ**



Yenimahalle'de İşçilerin Yüzü Gülüyor



Yenimahalle Belediyesi ile Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Genel İş 2 No'lu Şube arasında kadrolu ve şirket işçilerini kapsayan Toplu İş Sözleşmesi imzalandı.

3 bin şirket işçisini kapsayan anlaşmaya göre, evli ve bir çocuklu bir çalışanın en düşük maaşı yan haklar ve ikramiyelerle birlikte 42 bin 510 TL olarak belirlendi. Ayrıca, sözleşme kapsamında temmuz ayında maaşlara ek olarak yüzde 10'luk bir iyileştirme yapılacaktır.

EMEĞİMİZ İÇİN TÜM İMKANLARIMIZI ZORLUYORUZ

Toplu iş sözleşmesine ilişkin açıklamalarda bulunan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, belediye gelirlerinin artmamasına rağmen işçilere en yüksek oranlı maaş artışını sağladıklarını belirtti. Yaşar: "Yenimahalle'de emeğin en yüce değer olduğu inancı ile hem çalışanlarımız

ekonomik koşullara ezdirmemek hem de halka verdiğimiz sözleri yerine getirmek için büyük gayret gösteriyoruz. Bin 250 personelle devraldığımız belediyemizde bugün 3 bin 600 çalışmamız var. İmzalanan sözleşmeyle maaş, ikramiye ve sosyal yardımlarda önemli iyileştirmeler yaptık. Tüm çalışanlarımıza hayırlı ve uğurlu olsun."

ÇALIŞKAN'DAN BAŞKAN YAŞAR'A TEŞEKKÜR

DİSK-Genel İş Başkanı Remzi Çalışkan, imzalanan sözleşmenin tüm belediye çalışanlarına hayırlı olmasını dileyerek, işçi haklarına verdiği destekten dolayı Başkan Fethi Yaşar'a teşekkür etti. Çalışkan: "Fethi Başkanımız, hem halka hizmet hem de işçi arkadaşlarımıza verdiği destekte örnek bir yönetici. İmzalanan sözleşmenin tüm emekçi kardeşlerimize hayırlı olmasını diliyorum."

HABER MERKEZİ



Keçiören'de Kanser Bilgilendirmesi

Keçiören Belediyesi, 1-31 Ocak Servisi (Rahim Ağzı) Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, kansere karşı bilinç oluşturmaya yönelik bilgilendirme semineri düzenledi. Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, uzman doktorlar ve sosyal hizmet uzmanları katılımcılara önemli bilgiler aktardı.

UZMANLAR KANSERE KARŞI BİLGİLENDİRDİ

Yunus Emre Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen seminere, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden Jinekolojik ve Onkoloji Cerrahisi Ana Bilim Dalı Birim Sorumlusu Doç. Dr. Funda Atalay, Araştırma Görevlisi Dr. Yalınso Ceren Özkale ve Sosyal Hizmet Uzmanı Arzu Koyuncu konuşmacı olarak katıldı.

Doç. Dr. Funda Atalay, rahim ağzı kanserinin erken teşhis edilmesi halinde ölüm oranlarının büyük ölçüde azalacağını belirterek, Kanseri Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM), Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM) ve Aile Sağlığı Merkezlerinde (ASM) ücretsiz

taramaların yapılabildiğini söyledi. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'a farkındalık çalışmalarına verdiği destek için teşekkür etti.

HPV AŞISI VE ÖNLEMLER ÖNEMLİ

Araştırma Görevlisi Dr. Yalınso Ceren Özkale, rahim ağzı kanseri risk faktörleri, korunma yöntemleri ve HPV aşısının önemi hakkında detaylı bilgiler verdi. HPV aşısı ve düzenli taramaların bu kanseri önleyebileceğini vurguladı. Sosyal Hizmet Uzmanı Arzu Koyuncu, kanserle mücadele eden bireylerin duygusal ve psikolojik zorlukları hakkında konuşarak, psikososyal desteğin tedavi sürecindeki önemini anlattı.

KADIN SAĞLIĞI İÇİN BİLİNÇLENMELİYİZ

CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer ise, rahim ağzı kanserinin kadınlar arasında en sık görülen kanser türlerinden biri olduğunu belirterek, kadınların kendilerini ve çevrelerini bilinçlendirmesi gerektiğini vurguladı. "Kadın hayatı, emektir, güçtür. Kendimize özen göstermeli, sağlığını ihmal etmemeliyiz." ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



Başkan Şahin'den İmamoğlu'na Destek

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na destek vermek amacıyla Çağlayan Adliyesi'nde düzenlenen etkinliğe katıldı.

İmamoğlu, hakkında başlatılan soruşturma kapsamında adliyede ifade verirken, kendisine destek olmak için kalabalık bir grup Çağlayan Adliyesi önünde toplandı.

COŞKULU DESTEK

İmamoğlu'na destek için İstanbul'a gelen kalabalık arasında CHP Genel Başkan Yardımcıları, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP milletvekilleri, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve diğer il ve ilçe belediye başkanları yer aldı.

Ayrıca CHP il ve ilçe örgütleri, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar da adliye önünde

buluştu. Bazı destekçiler pankartlar taşırken, diğerleri ise sloganlar atarak İmamoğlu'na olan desteğini dile getirdi.

DAYANIŞMAYA GELDİK

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, adliyeye gelişinde yaptığı açıklamada, dayanışmanın önemine vurgu yaparak, "Bugün Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu için başlatılan soruşturma nedeniyle dayanışma ve birliktelik için İstanbul'da Çağlayan Adliyesi'nde miting düzenlenmiştir. Demokrasiye, adalete ve hukukun üstünlüğüne olan inancımızı bir kez daha vurguluyoruz.

Halkın oylarıyla göreve gelmiş bir belediye başkanımızın yanında ve arkasında dimdik durmaya kararlıyız; adil bir hukuki uygulama sonucunda Sayın Başkanımız için ta-kipsizlik karar verileceğine inanıyoruz" dedi.

HABER MERKEZİ

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



DİVA-SEN'DEN ÇAĞRI BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ



Diva Sen Genel Başkanı Osman Taşçı ve yönetim kurulu üyeleri Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ı ziyaret ederek, üyelerinin sorunlarını aktardı.

Ziyaret hakkında bilgi veren Diva-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, yaklaşık bir yıl boyunca tüm illeri ve ilçeleri kapsayan taşra ziyaretleri yaptıklarını ve aldıkları sorun ve talepleri Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'a ilettiklerini söyledi.

TAŞRA ZİYARETLERİNDE BULUNUYORUZ

Taşçı, "Bir yıldır taşrayı gezip aldığımız notları çözüm önerileri ile birlikte hem meclise hem de Diyanet'e taşıyoruz. Bu haftada hazırladığımız dosyayı Meclise, Diyanet İşleri Başkan Yardımcılarımıza ve bugünde Diyanet İşleri başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş Hocamıza Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte teslim ettik" dedi. Dosyada bir çok sorunların oldu-

ğunu belirten Taşçı, "Dosya içerisinde katılım bankalarının eksiklikleri, 3600'den faydalanamayan teşkilatımız içerisindeki kardeşlerimizi, 10 yılı dolduran kardeşlerimize uzmanlık, 20 yılı dolduranlara baş ünvanının verilmesi, Kuran kursu öğreticilerimizin Kuran Kursu Öğretmeni statüsüne geçerek özlük.

Mali sosyal haklarının da öğretmenler gibi olmasını, Kur'an kurslarındaki elektrik, ısınma gibi ödemeleri diğer kurumlardaki gibi devlet tarafından karşılanmasını, lojmanlarımızı daha ferah olmasını, hocalarımızın abartılı kira artışlarının önlenmesini, vekil imam hatip olarak görev yapan kardeşlerimizin 3'te 1 maaş aldığını bundan dolayı kimsenin vekillığe başvurmadığını belirttik" ifadelerine yer verdi.

Taşçı, "Verdiğimiz dosya sonrasında Diyanet İşleri Başkanlığımız bu konuda girişimlerinin olduğunu bizlere ilettiler."

Manevi rehber kadrosu verilmesi gibi 30'a yakın maddeyi teslim ettik ve sözlü olarak dile getirdik.

Bu verdiğimiz taleplerin takipçisi olmaya devam edeceğiz. Bize gerçekten samimiyetle ilgi ve alaka gösteren çalışmalarımızdan dolayı sendikamızı tebrik eden Prof. Dr. Ali Erbaş hocamıza da huzurlarınızda teşekkür ediyorum" dedi.

SİZLER İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Diva-Sen olarak çalıştıklarını ifade eden Taşçı, "Hocalarımız için çalışıyoruz ve istişarede bulunuyoruz. Hocalarımızın taleplerini, şikayetleri ve isteklerini gerekli mercilere taşıyor ve taşıyacağız. Bunlar bizim sendikal görevimizdir. Sizlerin sesi ve yanında olmaya her fırsatta devam edeceğiz.

Gerekli tüm detayları sosyal medya ve gruplarda paylaşacağız" diye konuştu.

MEHMET KALABALIK

"Allah Türkiyemizi güçlü, Reisini başımızdan eksik etmesin."

Sırbistan devletinin Sancak bölgesi Türk derneği başkanı olan aynı zamanda Sırbistan Türklerinin yiğit mücahit başkanı ve sesi Alija Şahović'in ayağının biri Türkiyede. Anavatandan Sırbistan Türklüğünün manevi ihtiyaçlarını temini için çalışıyor.



**DOĞAN
TUFAN**
camlikgazetesi@gmail.com

"Allah Türkiyemizi güçlü Reisini başımızdan eksik etmesin" diyerek dua eden Alija Şahović, "Allah Türkiye hükümetimizden Reisi-mizden çok çok razı olsun.

Sancak eyaletimizin en çok Türk nüfusumuzun bulunduğu Yeni Pazar şehrimize geçtiğimiz yıl TC Başkonsolosluğu hizmete açıldı.

Şimdi Türkiye yanımızda. Bundan çok mutlu olduk" diyen başkan Alija Şahović adeta tarih dersi verdi.

Batı Avrupanın tarih boyu Türklere oyunlar adil davranmadı" dedi. Ve şöyle devam etti;

Batı devletleri tarih boyu, Türk devletine adil olmadılar

"Türk halkının Avrupa sahnesinde önemli bir askeri ve siyasi faktör olarak ortaya çıkmasından bu yana Batı, önce Osmanlı İmparatorluğu'nun ve şimdi de Türkiye Cumhuriyeti'nin yükselişini zayıflatmaya ve uluslararası arenadaki rolünü azaltmaya çalıştı.

Osmanlı İmparatorluğu'na tek tek karşı çıkamayan Batı ve Orta Avrupa devletleri birleşerek Osmanlı Devleti'ne karşı savaştılar. Batı Avrupa, sadece askeri ve siyasi rekabet nedeniyle değil, aynı zamanda Batı'nın Hristiyanlığın kalesi olması ve Türk devletinin güçlü bir İslam ülkesinin sembolü olması nedeniyle

le her zaman Türk halkının düşmanı olarak hareket etmiştir.

Osmanlı İmparatorluğu'na karşı yapılan her savaşta, Avrupalı Hristiyan ülkelerinden oluşan koalisyonlar kuruldu ve nihai

amaç, önce Osmanlı İmparatorluğu'nun başarılı fetihlerini durdurmak, Osmanlı İmparatorluğu za-yıfladığında Türkleri Balkanlar'dan çıkarmak ve topraklarını ele geçirip bölmek oldu.

Batı ayrıca Araplar gibi diğer İslam uluslarını da silah ve teçhizat tedarik ederken Osmanlı İmparatorluğu'na karşı isyan etmeye teşvik etti.

Ayrıca Balkan Hristiyan devletlerinin veya halklarının Osmanlı İmparatorluğu'na karşı verdiği her mücadelede Batı her zaman Hristiyan halkların ve devletlerin yanında yer almıştır.

Batı, İran İmparatorluğu gibi Türk devletinin Müslüman muhaliflerine karşı da ittifaka girdi.

Batı, ürünlerini Osmanlı devletinin pazarına sunarken gümrük ayrıcalıklarının kendisi ararken, ekonomik kredi ve aşırı borçlanma yoluyla Osmanlı İmparatorluğu ekonomiyi çöküşüne getirmeye çalıştı.

Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra, bir zamanlar güçlü olan Osmanlı İmparatorluğu'ndan Anadolu'da küçük bir Türk devleti kurmaya çalıştılar.

Batı, bugün bile Türkiye Cumhuriyeti'nin Avrupa Birliği'ne üye olmasını engelleyerek ve Türkiye Cumhuriyeti'ndeki mevcut hükümetin muhaliflerini zorlayarak modern Türk devletinin ekonomik, bağımsız ve demokratik gelişimini engellemeye çalışıyor.



Ortaköylüler Ankara'da buluştu

Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesi Ortaköylüleri düzenlenen arabaşı etkinliğinde bir araya gelerek hasret giderdi.

Sunuculuğu nu Yozgat Çamlık Medya köşe yazarı hemşehrimiz araştırmacı gazeteci Rifat Çakır'ın yaptığı program Mennan Yanardağ'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Düzenlenen arabaşı programına Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Federasyon Onursal Başkanı Ahmet Koç, Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı Başkanı Durak Turan Düz, Dernek başkanları, bürokratlar, iş insanları, Yozgatlı eğitimciler, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Yönetim Kurulu üyeleri, Kadın Kolları Başkanı Lale Çağlar, CHP Ankara İl Kadın Kolları yetkilileri, Ortaköylüler ve davetliler katıldı.

Programda Dernek Başkanı Osman Nuri Daştan, yaptığı açılış konuşmasında birlik beraberlikten memnun olduklarını söyledi. Daştan, "Derneğimizin düzenlediği arabaşı programında birlik ve beraberlik adına güzel görüntüler oluşturduk.

Katılan bütün misafirlerimize teşekkür ediyoruz" dedi. Daştan'ın konuşmasından sonra Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı ve Federasyon Onursal Başkanı Ahmet Koç başta üzere diğer misafirler tarafından selamlara konuşmasından sonra arabaşı ikramında bulunuldu.

ÇAKIR MİSAFİRLERİ GÜLDÜRDÜ

Programın sunuculuğunu yapan Çamlık Gazetesi köşe yazarı Rifat Çakır, Ortaköy'ü Davos'a benzetmesi dinleyicilerin

gülümsemelerine neden oldu. Çakır'ın doğaçlama ve renkli bir şekilde sunumu zaman zaman misafirlerin yüzlerinde gülümsetirken, Akdağmadeni'nin kültürel ve doğal yönden İsviçre'yi andırıldığını, Ortaköy'ün ise Davos'a benzetmesi dinleyiciler tarafından alkışlandı.

ORTAKÖYLÜ OLMAKTAN GURUR DUYUYORUM

Akdağmadeni Kültür Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Osman Özdemir yaptığı konuşmada, Ortaköylü olmakla gurur duyduğunu köyünün ve köylülerinin her türlü övgüye layık olduğunu belirterek, Ortaköylü olan şaire Leyla Çalışkana ait Köyümüz adlı şiirini okuması büyük alkış aldı.

HABER MERKEZİ



ABB'den Kırsala Dönüş Desteği

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve kentten kırsala dönüşü teşvik etmek amacıyla başlattığı Başak Projesi (Başkent Ankara Köy Evleri Projesi) kapsamında önemli bir adım attı. Proje, özellikle nüfusu 5 binin altında kalan 903 kırsal mahallede yoğun ilgi gördü ve 2025 yılının ilk ayı itibarıyla toplamda 98 köy evi vatandaşlara teslim edildi.

FARKLI EV TİPİ SEÇENEĞİ SUNULDU

Başak Projesi, 60 metrekareden 199 metrekareye kadar değişen 11 farklı tipte köy evi seçeneği sunuyor. Ankara'nın yöresel mimarisini yansıtan projede, hem tek katlı hem de iki katlı ev seçenekleri bulunuyor. Vatandaşlar, kendilerine uygun ev tipini seçerken, projelerin onay ve ruhsatlandırma süreçlerinden ücretsiz olarak yararlanabiliyor.

PROJE, KIRSALA DÖNÜŞÜ TEŞVİK EDİYOR

Projeyle, özellikle kentten kırsala yerleşmek isteyen vatandaşlara yönelik teşvik sağlanıyor. Proje kapsamında, Mamak'ta 20 köy evi teslim edilirken, Gölbaşı, Çubuk, Kalecik ve Keçiören ilçelerinde de toplamda 8 projede çalışmalar devam ediyor.



Başak Projesi'ne başvuruda bulunmak isteyen vatandaşlar, arazilerinin proje kapsamında olup olmadığına dair detaylı incelemeler sonrası başvuru sürecine dahil oluyor. Başvuru sahipleri, teknik ofis tarafından çizilen vaziyet planı, zemin etüdü raporu ve diğer projelerle süreci ilerletebiliyorlar. ABB, proje sürecinin her aşamasında çizim ve onay süreçlerini ücretsiz olarak sağlıyor. Onaylı projelerle vatandaşlar, ilçe belediyelerinden inşaat ruhsatını alarak evlerini inşa etmeye başlayabiliyor.

KIRSAL BÖLGELERE YATIRIM YAPILIYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başak Projesi ile kırsal kalkınmayı hızlandırmayı, kaçak yapılaşmanın önüne geçmeyi ve yöresel mimariye uygun köy evleri inşa ederek köy yaşamını canlandırmayı hedefliyor. Projenin genişlemesiyle birlikte, kırsal alanlarda yaşam kalitesinin artması ve köylerin ekonomik olarak kalkınması sağlanacak. Başak Projesi, kırsal kalkınma ve kentten kırsala dönüş için önemli bir adım olarak öne çıkıyor ve hem başkent halkı hem de projeye katılmak isteyen diğer vatandaşlar tarafından ilgiyle takip ediliyor. **HABER MERKEZİ**



Amatör Spor Kulüpleri Şiddet İstemiyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi, sporda şiddet ve saldırganlığın önlenmesine yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla önemli bir etkinlik gerçekleştirdi.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı ile Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu iş birliğinde düzenlenen "Sporda Saldırganlık, Şiddet ve Çözüm Önerileri" programı, yoğun katılımı Necip Fazıl Salonu'nda yapıldı.

Etkinlikte konuşan Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı Doç. Dr. Serkan Yorgancılar, sporda şiddetin önlenmesi adına Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtti.

Yorgancılar, "Amatör Spor Kulüpleri, Mansur Başkanımızın spora verdiği en önemli desteklerden biri. Halı sahalarımızı kulüplerimizin kullanımına açtık ve bu sistemi daha da büyüteceğiz" dedi.

EĞİTİM VE SAYGI ÖNEMLİ

Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TUFAD) Ankara Şubesi Genel Sekreteri Metin Bostanoğlu ise, eğitimin önemine vurgu yaparak, sporcuların birbirlerine saygı

göstermeleri gerektiğini söyledi. Bostanoğlu, "İletişimi iyi kuralım, birbirimize saygı duyalım ve sevgi gösterelim. Şiddeti ancak bu şekilde önleyebiliriz" dedi.

FAIR PLAY'İN BAŞKENTİ ANKARA OLSUN

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Murat Kandazoğlu, sporda sağduyu ve Fair Play anlayışının önemini vurguladı. Kandazoğlu, "Sporun başkenti Ankara olsun, Fair Play'in de başkenti Ankara olsun. Saha içinde sergilediğimiz tutumlarımızla örnek olmalıyız" diyerek, sporculardan sağduyuyu elden bırakmamalarını istedi.

ŞİDDETİ ÖNLEMELİK İÇİN ÇÖZÜM ÖNERİLERİ ANLATILDI

Etkinlikte, Ankara'daki amatör spor kulüplerine şiddet ve saldırganlığı önlemek için kullanılacak yöntemler ve çözüm önerileri sunuldu. Sporculara, hem saha içinde hem de dışında örnek davranışlar sergilemeleri çağrısı yapılırken, sosyal medya aracılığıyla Fair Play ruhunu yansıtan görüntülerin paylaşılması istendi. **HABER MERKEZİ**

Bala Belediyesi'nden yüzde 35 Zam!



Ankara'nın Bala ilçesinde çalışan belediye işçileri, yeni toplu iş sözleşmesiyle birlikte %35 zam ve sosyal haklarda önemli iyileştirmeler kazandı. Bala Belediyesi ile Hizmet-İş Sendikası arasında gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda imzalanan anlaşma, 2025 yılının ilk 6 ayı için geçerli olacak.

BAŞKAN AHMET BURAN: "İŞÇİLERİMİZİN YANINDAYIZ"

Bala Belediye Başkanı Ahmet Buran, konuyla ilgili yaptığı açıklamada işçilerin emeğinin karşılığını en iyi şekilde alması için çalıştıklarını belirterek, "Yeni dönem toplu iş sözleşmesi kapsamında, 2025'in ilk 6 ayı için yüzde 35 zam ve sosyal haklarda önemli

iyileştirmeler gerçekleştirdik. Gece gündüz demeden büyük bir özveriyle çalışan işçi kardeşlerimize teşekkür ediyorum." dedi. Başkan Buran, işçilerin haklarını korumaya devam edeceklerini vurgulayarak, "Toplu iş sözleşmemizin tüm işçi kardeşlerimize hayırlı olmasını diliyorum.

Her zaman olduğu gibi, işçilerimizin yanında olmaya ve emeklerinin karşılığını almaları için çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. İmzalanan yeni sözleşme, belediye işçileri tarafından memnuniyetle karşılanırken, yapılan zam ve iyileştirmelerin çalışanların ekonomik koşullarına olumlu katkı sunması bekleniyor. **HABER MERKEZİ**



Yozgatlılar Federasyonunun Kermesine Katıldı



Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Yozgatlı Demekler Federasyonu tarafından düzenlenen kermese katıldı.

Etkinlikte, yöresel ürünler ve el sanatlarının sergilendiği standlarda Mamak'ta yaşayan Yozgatlılar, hem alışveriş yaparak hem de keyifli zaman geçirerek kültürlerini tanıttılar.

MAMAK, KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİYLE GÜÇLÜ!

Kermeste vatandaşlarla bir araya gelen

Başkan Şahin, Mamak'ın kültürel zenginliklerinin ilçeyi güçlü kıldığını vurgulayarak, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Başkan Şahin, "Mamak, kültürel zenginlikleriyle güçlü bir ilçedir. Birlik ve beraberlik içinde olduğumuz sürece her zaman daha güzel işler başaracağız" dedi.

Kermesin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür eden Başkan Şahin, "Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ediyor, birliğimizin daim olmasını diliyorum" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

LİDERE BOYUN EĞDİK

Nesine 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden 52 Orduspor FK, sahasında ağırladığı Yozgat Belediyesi Bozokspor'u 2-0 mağlup etti.

Çıkışını sürdürmeyi hedefleyen Bozokspor, çekişmeli geçen karşılaşmada ikinci yanda yediği gollerle sahadan mağlubiyetle ayrıldı.

MAÇTA İLK YARI SESSİZ GEÇTİ

Ordu'da oynanan mücadelede ilk yarıda gol sesi çıkmadı. İkinci yarıda 47. ve 90+3. dakikalarda Harun'un attığı gollerle galibiyete uzanan ev sahibi ekip, ligdeki liderliğini sürdürdü.

MAÇIN KADROLARI VE HAKEMLER

Kemal Savaş, Ahmet Fındık, Burak Savaş hakem üçlüsünün yönettiği maçta takım kadroları şu şekilde oluştu. 52 Orduspor FK: Ersin, Nazmi, Hüseyin (Faruk dk. 90+5), Emre, Berkay, Uğur (Gencay dk. 71), Bilal, Ufuk, Emre Gemici (Yusuf dk. 71), Kadir (Harun dk. 46), Nevzat (Hüseyin Furkan dk. 87) Yozgat Belediyesi Bozokspor: Yusuf, Mert, Necmican, Sedat (Ali Burak dk. 61),

Hakkı Can, Hatun, Murat (Eren dk. 84), Yakup Anıl (Sefer dk. 61), Semih Emir, Fatih, Doğukan (Artun dk. 84)

İKİNCİ YARIDA 2 GOLLE MAĞLUP OLDU

İlk yarıda istekli oynula sahadan 0-0 sonuçla ayrılan Bozokspor ikinci yarıyla başlamasıyla birlikte 52 Orduspor Fk oyuncusu Harun'un golüne engel olamadı. Maç bu şekilde bitmesi beklenirken Harun 90+3'te takımının ve kendisinin ikinci golünü atarak 3 puanı hanelerine yazdırdı. Maçın son dakikalarında Yozgat Bozokspor Kemal Savaş tarafından direk kırmızı kart ile oyun dışına çıkarıldı.

MEHMET KALABALIK



	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.52 ORDUSPOR FK	18	11	5	2	23	9	14	38
2.KÜÇÜKÇEKMECE SİNOP SPOR KULÜBÜ	18	10	6	2	34	13	21	36
3.AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR	18	10	5	3	25	18	7	35
4.ÇORLU SPOR 1947	18	10	3	5	28	19	9	33
5. ALIĞA FUTBOL A.Ş.	18	7	11	0	24	5	19	32
6.PAZARSPOR	18	6	8	4	18	13	5	26
7.OSMANYEYİSPOR FUTBOL KULÜBÜ	18	7	3	8	23	21	2	24
8.KARABÜK İDMANYURDU SPOR	18	5	6	7	19	24	-5	21
9.ALANYA 1221 FUTBOL SPOR KULÜBÜ	18	5	5	8	24	25	-1	20
10.YOZGAT BELEDİYESİ BOZOK SPOR	18	5	5	8	19	25	-6	20
11.ÇANKAYA SPOR KULÜBÜ	18	5	5	8	13	24	-11	20
12.YAPALI İNŞAAT 1922 KONYASPOR	18	4	7	7	14	21	-7	19
13.1923 MUSTAFAKEMALPAŞA SPOR KULÜBÜ	18	6	1	11	15	28	-13	19
14.BAYBURT ÖZEL İDARE SPOR	18	3	8	7	20	26	-6	17
15.EFELER 09 SPOR FUTBOL KULÜBÜ	18	4	4	10	12	22	-10	16
16.VİRANŞEHİR BELEDİYE SPOR	18	2	6	10	9	27	-18	12

UMUTLAR TÜKENİYOR

Bölgesel Amatör Lig'de Yozgat'ı temsil eden Sorgun Belediyespor, evinde oynadığı Karadeniz Ereğlispor maçından 1-0 mağlup ayrıldı. Sorgun İlçe Stadyumunda gerçekleşen karşılaşmada, konuk ekip Karadeniz Ereğlispor'un 18. dakikada Kaan Yıldırım'ın attığı golle sahadan galip ayrılması sağlandı.

GALİBİYETİ ALAMADI

Geçtiğimiz hafta Mimarşinanspor'u mağlup eden Sor-

gun Belediyespor, Karadeniz Ereğlispor maçına mutlak galibiyet parolasıyla çıkmıştı. Ancak, evinde bellediği sonucu alamayan Sorgun ekibi, lider karşısında mücadeleye rağmen 1-0'lık yenilgiyle sahadan ayrıldı.

Lider olarak sahaya çıkan Karadeniz Ereğlispor, bu galibiyetle 50 puanla liderliğini sürdürdü ve hiç mağlubiyet almamıştı. Sorgun Belediyespor ise 12 puanla 14. sırada yer aldı.

MEHMET KALABALIK



- Karışık**
Kızarmış sosis Kaşar-Sucuk-Salam-Turşu-Rus Salatası-Ketçap-Mayonez
- Süper Karışık**
Çift Katlı Ekmek Kızarmış Sosis Kaşar-Sucuk-Salam-Turşu-Rus Salatası-Ketçap-Mayonez
- Ayvalık Sucuk Ekmek**
Kangal Sucuk-Kaşar Peynir-Domates-Yeşil Biber
- Süper Kavrurma Kaşarlı**
Çift Katlı Ekmek-Dana Kavrurma-Kaşar-Domates-Turşu

- Kaşarlı Patso**
Patates Cips-Kaşar Peynir-Turşu-Ketçap-Mayonez
- Ayvalık Sosisli**
Kızarmış Sosis-Turşu-Rus Salatası-Ketçap-Mayonez
- Pastırma Kaşarlı**
Antrikot Pastırma-Kaşar-Domates-Turşu
- Ton Balıklı**
Ton Balığı-Marul-Domates-Turşu

Siz İsteyin Biz Getirelim

YOZGAT ŞUBE

(0354) 212 08 09

Aşağınohtulu Mah. Salimbey SK. yeni belediye iş hani zemin kat no:32/A

tosthubyozyat

SPOR

03 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

FIYATI: 4.00 TL

SERKAN USTA ET LOKANTASI

Serkan Usta Et Lokantası

Sipariş Hattı : 0 354 645 60 66

Çarşı Mah. Şevket Hokkaömeroğlu Bulv. NO:53 /A Boğazlıyan / YOZGAT
Serkan Usta : 0 545 820 05 82 Ramazan Arazil : 0 546 727 80 03

SERİNCE ÇİĞ KÖFTE

SERİNCE ÇİĞKÖFTE

Çiğ Köfte Yedim Demeyin
Buyrun Bizden Yeyin

ALO PAKET

0354 212 37 16 0354 217 42 16
0553 905 31 03

bilgi

SÜRÜCÜ KURSU
Eğitim Kurumları

A, A1, A2 Motosiklet - B (Manuel ve Otomatik) - C (Kamyon ve Çekici) - CE (Tır, Dorse), D (Otobüs), Bölgemiz'de Tek D1 (Minibüs)

Yusuf Koçak: 0 542 592 64 33
İsmail Koçak: 0 544 636 97 15

Şubelerimiz
Sorgun Karbil SRC Kursu
Sorgun Karbil Psikoteknik Merkezi
Yozgat Karbil Psikoteknik Merkezi
Şefaattli Birlik Sürücü Kursu

0354 212 49 59 alobilgihotmail.com

Erdogan Akdoğan Mahallesi Yimpaş AVM Arkası TOKİ İş Merkezi TK-3 NO: 10 YOZGAT